Предвид изхода на спора, своевременно направеното искане от страна на ответника - З.З за присъждане на съдебни разноски, представляващи възнаграждение за един адвокат за касационната инстанция, е основателно. Съдебните разноски следва да бъдат възстановени от бюджета на органа, издал отменения акт, респ. Национална здравноосигурителна каса в размер от 1200 лева (хиляда и двеста лева), съобразно представените доказателства за реалното им извършване – договор за предоставяне на правни услуги от 28.08.2019г., преводно нареждане от 30.08.2019г. и 11.09.2019г. и списък за разноските по чл. 80 ГПК.	
	Мотивиран така и на основание чл.

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 141/22.07.2019г., постановено по адм. дело № 46/2019г. по описа на Административен съд – Шумен.	
	ОСЪЖДА Националната здравноосигурителна каса, БУЛСТАТ: 121858220 да заплати на З.З, с постоянен адрес: [населено място], [област], [адрес] съдебни разноски в размер 1200 лева (хиляда и двеста лева) – възнаграждение за един адвокат.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.